
S M L O U ¥ A O 0 S L O
S4/2018/069

-f *íl‘ ' I,1
IČO 42 | 9(3 /i 9 |
Dle: o/42196451
Odlom Hi.'kIc(. Kiálovr, I’K'liiy'.lov<i i 1 Ofj, I'<0 1 68
zapsán v obchodním it:j: iiíkii u Ki.i|:.!teho ‘;oikíii I li.ulor Ki 'ilovA oddíl A XII  vložka 540 

(dále jen „objednatel")

a

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČO: 00220078 
DIČ: GZQ0220078
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 335 
sídlo: Hrnčířská 573/6, 602 00 Brno 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo:

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele vypracovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost dokumentaci:

Projektová dokumentace pro stavební řízení a pro provádění stavby:

LC polesí Tvrdonice 2019 - projektová dokumentace; dále jen „projektová 
dokumentace".

(LC Javorová alej, LC Tvrdonická Hraneční alej, LC Kopřivová alej)

Evidenční číslo zakázky S4/2Q18/069

vše za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, zadávacím 
řízením, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, správními akty a touto smlouvou.

2. Projektová činnost bude provedena podle ustanovení § 159 zákona č. 183/2006 Sb. v účinném 
znění s odpovědností projektanta uvedeným ustanovením upravenou.

3. Rozsah a obsah projektové dokumentace je dán vyhláškou č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření a vyhláškou č. 146/2008 Sb. o

1



rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb v účinném znění a zadávacím listem 
projekčních prací, který je přílohou této smlouvy.

4. Projektová dokumentace bude splňovat technické požadavky na její obsah a tvorbu dle ustanovení 
příslušných obecně závazných právních předpisů.

5. Piojekíová dokumentace bude /piacovúna v podiobnosiech umoaiujioích /.udání (dle zákona 
<- 184/20 1(5 db , o zadávání v<'ie]uých /.ukú/ck, v účinném /není) a piovádéní síavby. Podrobnosti 
vyino/oní pmdmeiu voiejno zik.oky im .iuvcbní pirVe a io/suíi aoiipicu ',i.,vobmch placi, dodávek 
,, .|ii/('D a výr. i a 'i 11 ayiiKV (p \y/ /ukoi i i c i ds/vo if] i ;b , o /.'dávní ií vcu,|ných 'uká/ok, v účinném 
aicni) i)ii(í-)ii /prai i,v 'ni'/ v aiul .mi o vyhl.p.kon < ibh/Pn m 8b u riunncm mom

6. ! >> 'illlnu i .um a: ii av ’/|<u /hmuvii '|c n|p ieío miluiivy ]c |c/ ^i|iaí('tií va(v;|i pod|.J vln, průzkumů a 
/kousek poíiobnyi h pio , piuco’.'.<ni piu|< |.iovř> do!aim('iii..(,. v lo/auhu no/byiiioin pio řádnou a 
om, ,vik moii 11 >' i|i/. ci ■ íuvny

7. id('d[hioii aoiii ásíi /ava/kii /hoiovii('|o dle ióio smlouvy jo lovné/ osobni pio|cdnain piojektované 
aíuvby .,<> všemi doicoiiými vlaslníky a ii/ivuieli neinoviiosíí, s doí('enými oigány si/itní správy, 
s vlastníky ca správci inženýrských sítí a komunikací a s dalšími dotčenými fyzickými a právnickými 
osobami. Zhotovitel objednateli předloží návrh vypořádání připomínek osob a orgánů dle předchozí 
věty Ir rozhodnutí o dalším postupu stran podoby projektové dokumentace; rozhodnutím objednatele 
je zhotovitel při dalším postupu vázán.

8. Zhotovitel též zajistí veškeré doklady potřebné pro vydání územního rozhodnutí a stavebního 
povolení pro realizaci projektované stavby.

9. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se 
před podpisem této smlouvy seznámil s povahou budoucího staveniště.

10. Zhotovitel se dále zavazuje provádět autorský dozor nad souladem prováděné stavby s jím 
zhotovenou, ověřenou projektovou dokumentací. Autorský dozor bude prováděn formou kontrolní 
činnosti projektanta na stavbě - účasti autorizované osoby na stavbě dle potřeb objednatele 
(zpravidla při kontrolních dnech, kontrolních prohlídkách stavby, při předání a převzetí staveniště 
stavby, při předáni a převzetí zhotovené stavby apod.). V rámci výkonu autorského dozoru dle této 
smlouvy bude zhotovitel kontrolovat soulad prováděné stavby sjím zhotovenou, ověřenou 
(schválenou) projektovou dokumentací, se stavebním povolením (územním rozhodnutím), jakož i s 
dalšími právními akty a vyjádřeními, které jsou pro realizaci stavby závazné a s nimiž byl 
objednatelem seznámen nebo s nimiž se seznámil v průběhu realizace této smlouvy; zjištěni 
učiněná při této činnosti zhotovitel neprodleně zaznamená ve stavebním deníku, a to včetně svých 
návrhů a požadavků. Zhotovitel se ve stavebním deníku vždy vyjádří ke všem zápisům, které mohou 
mít vliv na shora uvedený soulad, a to formou jejich odsouhlasení, nesouhlasu nebo návrhu úprav 
dalšího postupu. K výkonu činnosti autorského dozoru bude zhotovitel vyzván objednatelem, a to 
alespoň 3 dny předem. Zhotovitel je povinen učinit úkon autorského dozoru v době objednatelem 
stanovené, byl-li k němu dle předchozí věty včas vyzván.

11. Projektová dokumentace bude vyhotovena v množství: 

pro stavební řízení a pro provádění stavby: 6 ks paré,

z toho 1 x v elektronické podobě (1 x needitovatelné - formát pdf. a 1 x editovatelné - formát doc. 
xls. dwg.)

Doba plnění

1. Zahájení prací na projektové dokumentaci (dále jen „zahájení prací"): 15.6 2018 
Odevzdání prací na projektové dokumentaci (dále jen „odevzdání prací"): 30.11.2018

Odevzdáním prací se rozumí předání dvou paré projektové dokumentace k závěrečnému posouzení 
shody s požadavky objednatele.

2. Objednatel provede kontrolu odevzdaných prací a sdělí zhotoviteli výsledek posouzení jejich souladu 
s požadavky objednatele ve lhůtě do 5 dnů od jejich obdržení.

2



3. Zjistí-li objednatel v rámci kontroly odevzdaných prací nedostatky, vyzve zhotovitele k jejích 
odstraněni. Tím není dotčena lhůta pro předání a převzetí díla dle odstavce 4.

4. Zhotovitel se zavazuje dílo - projektovou dokumentaci dle této smlouvy provést nej později do 
5.12.2018 objednatel se zavazuje provedené dílo - projektovou dokumentaci převzít.

5. Provedením díla - projektové dokumentace se rozumí předání požadovaného počtu paré projektové 
dokumentace objednateli. Dílo je provedeno, je-li plně způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li 
vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, 
popřípadě dílo nezpůsobilé plně sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se 
nepoužije.

6. o předaní .. piev/dí díla - projektové dokumentace bude učiněn datovaný zápis do protokolu a
poivi/on podpi-.y o!létna smluvními stranami.

7. Pokud /hoíovilel ořipiuvi piúc< k od<-vzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel 
piev/íí jo i v nabídnulo /klácené Ihuíe

8. Autorský dozor bude zhoiovilolom poskytován po celou dolní lenh/noo síavby, jež je předmětem 
projektové dokumentace, a í.o do okamžiku vydání kolaudačního souhlasu, resp. oprávněného 
zahájení užívání stavby, jež je předmětem projektové dokumeniace, rioní-li kolaudační souhlas 
požadován, nebude-li objednatelem písemně požadováno jinak.

Cena a platební podmínky

1. Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. zhotovení díla - projektové dokumentace a poskytnutí 
všech plnění dle této smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru zhotovitelem, jež je předmětem 
zvláštní odměny dle odstavce 2, náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 173.909,- Kč bez DPH, 
slovy jednostosedmdesáttřitisícdevětsetdevětkorunčeských bez DPH.

LC Javorová alej.........................42.533,- Kč bez DPH
LC Tvrdonická Hraneční alej......86.783,- Kč bez DPH
LC Kopřivová alej.........................44.593,- Kč bez DPH
Celkem 173.909,-Kč bez DPH

2. K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vznikne-li povinnost k její úhradě.
Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci této smlouvy; změněna může být pouze 
písemnou dohodou smluvních stran (dodatkem).

3. Za vykonaný autorský dozor se sjednává smluvní cena a to jako sazba za účast na stavbě. Sazba 
za účast na stavbě činí 3.620 Kč bez DPH (k této částce bude připočtena DPH ve výši dle 
příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) za jednu 
účast zhotovitele na stavbě. V rámci této sazby je zahrnuta odměna za kontrolní činnost vykonanou 
zhotovitelem v průběhu jednoho kalendářního dne a náhrada veškerých nákladů zhotovitele 
s takovou činnosti spojených, včetně nákladů na cestovné, stravné a případné ubytování.

4. Cena je sjednána podle cenové nabídky zhotovitele a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na 
řádnou realizaci předmětu smlouvy.

5. Zálohy objednatel neposkytuje.

6. Cena za dílo dle odstavce 1 bude objednatelem zhotoviteli uhrazena základě faktury (daňového 
dokladu), řádně vystaveného zhotovitelem po řádném dokončení a předání díla - projektové 
dokumentace objednateli a doručeného na adresu LZ Židlochovice, Tyršova 1, 667 01 Židlochovice. 
Cena za řádně vykonaný autorský dozor bude objednatelem zhotoviteli hrazena vždy za všechny 
úkony výkonu dozoru v období jednoho kalendářní měsíce, jež se považují za jedno dílčí zdanitelné 
plnění ve smyslu příslušných právních předpisů, a to na základě faktury (daňového dokladu) 
vystaveného zhotovitelem po uplynutí kalendářního měsíce, za nějž cena náleží, nejpozději do 15 
dne kalendářního měsíce po takovém kalendářním měsíci následujícího, doručeného objednateli.

7. Splatnost faktur je 21 dní ode dne jejich doručení smluvní straně.

3



8. Objedn;ií(-:l ji-* ■ 'piuvm.ii /hoíoviíolom vystavenou fakturu vmíií ho/ proplacení, jestliže vyúčtování 
nevyhovuje sianovniýin požadavkům, zejména pak:

jestliže íakiura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu,
nebyly-li vyúčtované práce provedeny nebo vykazují vady,nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

V takovém případě objednatel není v prodlení s platbou takto účtované ceny.

IV.
losii smluvních sírai

1.

2.

3.

Projektovou dokurneníaei vypmonn' „luíoii/ovnná osoba usoha v obom siav”h pro plněni funkce 
lesa 

- iiuíoviíel t)io|adn • n P/ili íei hnit koho m" am síavoy n , výiobni- h vypoiat h, kleté svolá v iiuioohit 
/ piací>vam oio|i'kíoV('' dokiunciiíui,i , -a n< isii i>a|odn.tio|í ,, dal í< h sil mi tloíccnýih slavbon 
/apisy / výt ohních vyíaoin budou ,oiu a ,ii dold. .dov (,asii pinjokiovo dolními iilace.

/huíoviíel se /nvaui|e provést odborný výklad v dokumentační komisi objednatele, na kterou bude 
objednníclem po/ván Zhotovitel poskytne pro jednání dokumentační komise potřebné podklady 
(íoíodnkiimnníaee, íextová část a výkresy v elektronické podobě ----- formát pdí).

4. Projektant se zúčastní případného ústního jednání v rámci územního a stavebního řízení.

5. Zhotovitel se zavazuje provádět autorský dozor nad souladem prováděné stavby s ověřenou 
projektovou dokumentací. Zhotovitel bude provádět autorský dozor nad realizací stavby, bude se 
účastnit kontrolních prohlídek stavby a kontrolních dnů svolaných objednatelem.

■
„

6. Nedílnou součástí projektové dokumentace bude soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
nezbytných pro řádné zhotovení projektované stavby s výkazem výměr (slepý rozpočet).

7. Položkový rozpočet stavby (kontrolní rozpočet), včetně souhrnu bude obsažen ve všech paré 
projektové dokumentace. Výkaz výměr bude vypracován samostatně a u jednotlivých položek bude 
vždy uveden způsob a postup výpočtu a jejich popis.

8. Zhotovitel projedná s vlastníky pozemků (staveb), jež mají být stavbou dle projektové dokumentace 
dotčeny, podmínky uzavření smlouvy dle § 110 odst. 2 stavebního zákona a zajistí jejich vyjádření 
v uvedeném směru. Výsledky tohoto projednání sdělí objednateli a zároveň mu předá vyjádření dle 
věty první. Zhotovitel objednateli předloží návrh vypořádání vyjádření k rozhodnutí o dalším postupu 
stran podoby projektové dokumentace; rozhodnutím objednatele je zhotovitel při dalším postupu 
vázán.

9. Projektová dokumentace bude obsahovat (v části E. Zásady organizace výstavby) posouzení, zda 
práce a činnosti vykonávané na stavbě budou podléhat povinnosti zpracování plánu bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi a povinnosti určit potřebný počet koordinátorů bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (BOZP) ve fázi přípravy díla. Pokud bude nutné určit koordinátora BOZP, 
objednatel jej na vlastní náklady určí a zhotovitel poskytne koordinátorovi potřebnou součinnost.

10. V případě, že při zpracování projektové dokumentace vyplyne, že při stavbě budou prováděny 
práce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví (dle 
nařízení vlády č. 591/2006 Sb. - příloha č. 5), bude součástí projektové dokumentace plán 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

11. Projekt bude členěn na stavební objekty dle požadavků objednatele a podle charakteru finančních 
prostředků.

12. Originály všech dokladů budou součástí paré č. 1 projektové dokumentace.

13. Zhotovitel souhlasí s rozmnožováním projektové dokumentace pro potřeby zajištění přípravy stavby 
a pro zadání a realizaci stavby.

V.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za správnost, celistvost a úplnost jím zpracované projektové 
dokumentace, za správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím 
zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za 
technickou a ekonomickou úroveň projektu technologického zařízení, včetně vlivů na životní 
prostředí.

4



2. Záruku za jakost dle odstavce 1 zhotovitel objednateli poskytuje na dobu diet od převzetí řádně 
dokončeného díla - projektové dokumentace objednatelem.

3. Vady projektové dokumentace |o dioinviid povinen odsíinni! v“ Ihuie do l dní ”d j“|ich písemného 
oznámení objednatelem, nebude li pisemne doíiodnuío |inak V případě, /o ob|odiial<’h vznikne v 
příčinné souvislosti s vadou piopkíovč dokuiueníuoe škoda, jo /hoioviiH povinen k písemné výzvě 
objednatele tuto objednateli uhladil, vceíne případné náhindv i i-'iki. alt i oi)|odiiaiok; spo|c>ných s 
nutností provedení případných vioepinni /lioíoviicHein síavby a io do 10 dnu od doiin.oní vy, vy.

VI.

Srnliivsií pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla dle <1 II. odst. 4 této smlouvy zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0, l % /emy /a dílo bez DPH za každý, byť i započatý, den 
prodlení.

2. V případě prodlení smluvní strany s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy náleží druhé 
smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z částky, s jejímž zaplacením je strana v prodlení, za 
každý, byť i započatý, den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady dle čl. V. této smlouvy je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy pětset Korun českých) za každý, byť i 
započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

5. Úhradu smluvní pokuty provede zhotovitel na účet objednatele, a to na základě objednatelem řádně 
vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného zhotoviteli, se splatností 21 dnů ode dne 
doručení. K faktuře musí být přiloženo oznámení o uplatnění smluvní pokuty obsahující popis a 
časové určení události, která v souladu se smlouvou zakládá právo objednatele smluvní pokutu 
požadovat. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zhotovitel oprávněn zaslat ji 
ve lhůtě splatnosti zpět objednateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s platbou; lhůta 
splatnosti počíná běžet od doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu zhotoviteli.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech a za podmínek 
stanovených občanským zákoníkem.

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě, pokud mu objednatel i přes 
předchozí písemnou výzvu v dodatečné poskytnuté, přiměřené lhůtě neposkytne součinnost nutnou 
pro řádnou realizaci díla dle této smlouvy, anebo pokud je objednatel v prodlení s platbou ceny po 
dobu delší než jeden měsíc.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě:
-provádění prací v rozporu s touto smlouvou,
-pokud je zhotovitel v úpadku,
- prodlení zhotovitele s provedením díla o více než jeden měsíc nebo
-jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že 

povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této smlouvy 
odstoupit.

4. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se v případě ukončení této smlouvy řídí ustanoveními 
občanského zákoníku, nestanoví-li smlouva něco jiného.

5



>'■:> H l> : UJM-fíMil

1. I;) i o smlouva nabývá plninosíi a účinnosíi dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
'/ případě, H) ■,<) na íiiío smlouvu v/íahiijo povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona ó 340/20'ií> ‘db., o /.vlášíních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o legisíui smluv (/úkon o legisíru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona 
účiunosí lálo smlouvy vázána na její iivfri'c;jirdiil, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

2. ' •!. t/k\ ,,mluvná noi ipi < iv< vr: mm dm nsiai >oV' n u ubo; 11rk d'l h > / ikmiiku

3. I I lí< i | [ ilol s/l I |r | I |< ), | |-j lil! | ||í [ lOI|/í’ r )l(()l isll, .I II V ‘ OÍ |VÓ|í I i\/[Iil p ÍSCI II li y 11 I i dt H I. t| k'/.

4. o 11 ks i, úd i opi.ivM'iiú'11 osob m:í)o jcjion koniakimch uduju , /manách bankovního spojení se 
'■mluvní siiaiiy Ixv /hyn oiiolin odkladu písemná li i lot 11 n i| í

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

6. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, 
které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a
údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatřeni, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména Kodex 
CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, 
čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy k 
prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení 
funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze 
obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout 
za své, a to v plném jejich znění.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými smluvními podmínkami a 
bezvýhradně s nimi souhlasí. Nedílnou závaznou součástí smlouvy je i její příloha.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

V Židlochovicích dne o 7 -06- 2018 v Brně dne 0 6 -06- 2018

6

http://www.lesycr.cz


Zadávací list projektových prací - projektová dokumentace
Název akce: !_0 polesí Tvrdoniee 2019 
Druh realizace: modernizace
Sin peň dokumentace: Projektová dokumentace pro stavební povoleni a pro provádění stavby

Místo stavby: Polesí Tvrdoniee 

k.ú.: Tvrdoniee

Obec s lu/áiínnou působností: Břeclav 

Kraj: Jihomoi....ivský

Popis stávajíc]ho_stavu:

Soubor lesních cest kategorie 4 I. o šíři 3 m, kieió jsou mopm/neiic o celkové délce 3,4 km 
nacházejících se na polesí Tvrdoniee, které jsou v r.oiio,isném síavu nejioii/líolné pro plánované 
přibližování dřevní hmoty, l esní cesty jsou v nopiíijp/dnóm Navu, popadené podloží, značné 
množství výtluků, podmáčené úseky, vyjeté koleje, poóko/onó mosty a pmpuciky.

Jedná se o následující lesní cesty:

1. LC .Javorová alej - 41 o délce 0,900 km

2. LC Kopřivová alej - 4L o délce 1,100 km

3. LC Tvrdonická Hraneční alej ~ 4L o délce 1,400 km

Popis návrhu a požadavků investora:

Investor požaduje vypracovat jednostupňovou projektovou dokumentaci pro modernizaci a převedení 
výše uvedených lesních cest do kategorii 3L dle následujících požadavků. Povrch lesních cest bude 
zpevněn hrubým drceným kamenivem a štěrkodrtí v šíři 3 m, Do podloží lesních cest bude lokálně 
uložena geoíextilie. Bude provedeno čištění a rekonstrukce propustků a mostů, zpevnění čel 
propustků lomovým kamenivem. Součástí modernizace bude obnova současného podélného a 
příčného odvodnění lesních cest spolu s rozšířením oblouků, vybudování sjezdů.

Předpokládaný náklad na stavbu: 5.000 tis. Kč bez DPH

Koncept projektu bude projednán na výrobním výboru svolaném projektantem do: 31.8.2018 
Termín odevzdání projektové dokumentace: 30. 11.2018

Stanoveni ceny projektové dokumentace:

Cenu projektové dokumentace zhotovitel uvede do nabídky v porovnání s cenou dle ceníku 
projektových prací UNIKA - tab. 12

Obsah projektové dokumentace:

Součástí cenové nabídky bude podání žádosti o příslušné stavební povolení/ohlášení stavby.

Projektová dokumentace bude provedena v souladu s ČSN 73 6126 - lesní dopravní síť.

Rozsah a obsah projektové dokumentace bude proveden dle vyhlášky 148/2006 Sb.

Rozsah a obsah projektové dokumentace pozemních komunikací pro ohlášení stavby uvedené v § 
104 odst. 1 písm. a) až e) stavebního zákona nebo pro vydání stavebního povolěňí, je stanoven 
přílohami č. 7 a č. 8 k vyhlášce č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace 
dopravních staveb a realizaci staveb.

V rámci vyhotovení projektu, projektant svolá výrobní výbory a z výsledků vyhotoví zápisy. Výrobní 
výbor se bude konat minimálně 1x při projednání konceptu PD. Zápisy z výrobních výborů budou 
součástí dokladové části projektové dokumentace, návrh technického řešení předkládaný dotčeným 
osobám bude předem projednán s objednatelem.



Y YL;,Kě :« íkY, íí.

! yíkhí závod /.Mloci sovicc

Projektovou dokumentaci požadujeme v části projektu výkaz výměr a rozpočet, rozčlenit na část 
investiční, část neinvestiční a vedlejší rozpočtově náklady. Cenit dle sysíému ÚRS Praha.

Pouč;i. ;; |>■.jjc kin bud . |<ioj. du,'„ií z mi dolu nym ú.nsíniky (soukiomé osoby, DOSS), vyřízeni 
plij/útlého (íořasnóho vyneli / pMi | |_;i pod 'mí - adosíi o povolení sluvby

Coučásíí piojekíu bude pin|c'dnání s vlasíníky mo/iiych dotčených inženýrských sítí a to minimálně - 
I on, iyy r\a/i , C,| i1:;, mi r< i, C| pko, ri mi mv

ProjoUova doloiiiiení.iee Pude ob*-,;ihovol íeiěnní pus kum včetně zápisů z iněfoní a fotodokumentace 
a to po 100.11 u zrnk.h

I‘odiubn,. • iln '/' sí ivby bud, |Hovedein n porostní mapč s vyznačením úseků cest na pozemcích, 
kluč ve Spláve I t .R, e p

P.oncásii I d > (v easíi I -M:„idy oigonioicí vy,tavby) bude pesou/oni plnění povinnooíí cidavalelí' 
si.ivby podle 'úkonu i 'U)íj/'’()Uí> 8b zda je slavím moOié leali/omii jedním dioíoviíelem (napí jedn,'i 
s,e o jednoduchou s,tavím s uRkou náioc,nosil na kooidman, neobsahující žádná ioelniologickú 
oiíí/cni .ipod ), noho zda Imde slaví),i svým lo/snhom podlehni povinnosii doiučení o/iiámení o 
/uhájení piuci olilaslnímii mspokíoiúíu piúec (celkový plánovaný objem prací a činností během 
loalioice díla přesáhne bOO piacovních dnu v piepociu na jednu fyzickou osobu) - tedy zda je nutné 
ničil koeidmáloia RO/R ve íázi píípiavy díla

Užívané a požadované názvosloví projektové dokumentace: trubní propustek (TP), nájezd (N), 
hospodářský propustek (HP), příkop (P), svodnice (SV), výhybna (V), skládka dřeva (SD), začátek 
úseku (ZLJ), konec úseku (KÚ), průleh (PR).

V části "A.2 Základní údaje o stavbě" budou v tabulce dostupné tyto údaje: kraj, pověřená obec, okres, 
typ pozemku (dle KN), katastrální území, revír, typ stavby (rekonstrukce, modernizace), třída a 
kategorie lesní cesty (současná, návrhová), současná známá konstrukce komunikace, délka stavby, 
přibližná nadmořská výška, současný stav lesní cesty, odůvodnění stavby, majetkoprávní a 
uživatelské vztahy a dotčení cizích zájmů, statut využívání krajiny, návrh technického řešení 
komunikace.

Projekt bude vyhotoven v 5 ti samostatných paré, a jednou odevzdán v elektronické needitovatelné 
(formát pdf.) podobě na CD. V paré č.1 a 2 bude naceněný výkaz výměr, v ostatních paré bude výkaz 
výměr slepý. Zhotovitel souhlasí s rozmnožováním PD pro potřeby získání územního rozhodnutí, 
stavebního povolení, výběru zhotovitele stavby a její provedení.

Budou-li shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuta lhůta jejich 
odstranění.

Do požadavků na zpracování PD musí být zahrnuty všechny známé podmínky z předchozích stupňů 
dokumentace. Dokumentaci je nutné zpracovat tak, aby mohla sloužit jako podklad pro výběrová 
řízení a jako realizační dokumentace.

Do cenové nabídky požadujeme uvést rovněž vykonání jednoho kusu autorského dozoru. Tento bude 
následně využit minimálně při předání staveniště a předávce hotového díla. Dále bude využit 
v případě změn stavby oproti projektu.

Zadavatel je organizací, na níž se vztahuje zákon č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a 
zpracovaná dokumentace bude součástí zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele 
stavebních prací.

Tento zakázkový list slouží k upřesnění cenové nabídky a bude součástí uzavřené smlouvy o dílo na 
projektovou dokumentaci.

Dne: Dne: 2 2 "05" 2018




